The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Ipocrisis aq
cum fonte primo

→ Quae autem dubia sunt in origine, probantur a fine.
Exodus manifestat, quod a principio celabatur,
et que dubia sunt in origine, probantur a fine. ← Exodus autem manifestat quod a principio celabatur,
et propterea qui motus suos a principio iudicare non potest,
finem inuestiget et consummationem.

Hugo de meditacione.

Hugo de sancto Victore, *De meditatione*, 3.3 (SC 155, R. Baron ed.,
p.52, ll.119-122).